احساس وظیفه کردم و با انتشار پستی در اینستاگرام با به کار بردن الفاطی مناسب آن‌ها شدیداً به این موضوع واکنش نشان دادم و در زیر پست از بن سلمان گرفته تا ملک سلمان، شبکه‌های خبری عربستان و هر عربستانی که از کودکی می‌شناختم را تگ کردم تا همگی در جریان این درخواست من قرار بگیرند که امام‌ها با کشتی‌کج کارهای عربستانی در هر جای دنیا که بگویند مبارزه کنیم.

تجارت

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۷ • شماره ۱۲۴۵
Mon • 30 April • 2018

ورزشی

پیشخون

صعود دو تیم دسته یک به لیگ پر تر

درحالی دو تیم نفت مسجد سلیمان و نساجی به لیگ برتر صعود کردند که ترین‌ها به سایر تیم‌ها رسید.

به گزارش ایسنا، لیگ دسته یک فوتبال ایران با صعود تیم‌های نفت مسجد سلیمان (قهرمان) و نساجی مازندران به پایان رسید و دو تیم صباب قم و راه‌آهن نیز به لیگ دو سقوط کردند.